
MĚSTSKÝ ÚŘAD BLANSKO
odbor stavební úřad

oddělení stavebního řádu
nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko

pracoviště: nám. Republiky 1316/1, 678 01 Blansko

Sp. zn.: SMBK-13843/2024-SÚ/Ša
Čj.:

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
IDDS:

SÚ MBK 20623/2024/Ša

Ing. Petr Šamonil
516 775 720
samonil@blansko.cz
ecmb355

Datum: 24.04.2024

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Dne 18.03.2024 podal Jiří Hartman, nar. 09.11.1976, bytem Vodní 264/2, 678 01 Blansko 1,
žádost o prodloužení platnosti územního rozhodnutí o umístění stavby: bytový dům HARTMAN
a kryté stání v Blansku na ulici Vodní na pozemcích p.č. st. 89/4 a st. 89/2 v katastrálním
území Blansko včetně zpevněných ploch, oplocení, přípojky vody, rozvodu srážkové kanalizace
zaústěného do retenční nádrže s přepadem do vsaku a přípojky plynu, vše na pozemcích p.č.
st. 89/2, st. 89/4, st. 89/3, 100/1, 1362/40 a 1362/4 v katastrálním území Blansko. Dnem
doručení žádosti bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti rozhodnutí č.j. SÚ ÚR 49/2022-
MBK 15237/2022/Ša ze dne 22.03.2022.

Městský úřad Blansko, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění účinném do
31.12.2023 v návaznosti na ustanovení § 334a odst.3 zákona č. 283/2021 Sb. (dále též
"stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona účastníkům řízení a
dotčeným orgánům zahájení správního řízení o prodloužení platnosti uvedeného územního
rozhodnutí do 22.03.2025.

Účastníci řízení mohou k uvedenému záměru podávat námitky a dotčené orgány závazná
stanoviska, nejpozději však

do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení,

jinak k nim nebude přihlédnuto. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo
rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.

Do podkladů pro rozhodnutí lze nahlédnout u Městského úřadu Blansko, odboru stavební úřad,
úřední dny pondělí a středa 7:30 až 17:00 hodin.

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako
účastníka řízení, a důvody podání námitek. Město Blansko může v územním řízení uplatnit
námitky k ochraně zájmů města a zájmů občanů města. Osoba, která může být účastníkem
řízení podle § 85 odst.2 písm.a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která může být
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož
ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplní uvedené
požadavky, nebude přihlédnuto. Přihlédnuto nebude ani k námitkám, které byly nebo mohly být
uplatněny v předchozím územním řízení.



Č.j. MBK 20623/2024 str. 2

Jelikož jsou již shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí, všichni účastníci řízení
také dle § 36 odst.3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
dostávají možnost před vydáním rozhodnutí vyjádřit se k těmto podkladům, a to do 15 dnů ode
dne doručení tohoto oznámení. To se netýká žadatele, pokud bude jeho žádosti v plném
rozsahu vyhověno a účastníků, kteří se práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí vzdali.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Na
výzvu oprávněné úřední osoby jsou účastníci řízení nebo jejich zástupci povinni předložit platný
průkaz totožnosti.

Ing. Petr Šamonil
vedoucí oddělení stavebního řádu

Tato písemnost bude vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Blansko. Bude
zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to na www.blansko.cz .

Doručí se:
Žadatel (doručenka)
1. Jiří Hartman, Vodní č.p. 264/2, 678 01 Blansko 1

Další účastníci řízení (doručenky)
2. město Blansko, nám. Svobody č.p. 32/3, 678 01 Blansko 1
3. Monika Hartmanová, Sadová č.p. 208, Ráječko, 679 02 Rájec-Jestřebí
4. Mgr. Jaroslava Malíková, Rožmitálova č.p. 43/18, 678 01 Blansko 1

též v zastoupení za Františku Starou, Vodní 628/2a, 678 01 Blansko 1
5. Mgr. Miroslav Starý, K. H. Máchy č.p. 1238/12, 678 01 Blansko 1
6. EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu

sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2
7. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt

sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1
8. Marcela Klevetová, Vodní č.p. 44/1, 678 01 Blansko 1
9. Martin Daněk, Skleníky č.p. 591, 679 21 Černá Hora

trvalý pobyt: Novoborská č.p. 375/31, 190 00 Praha 9 - Střížkov
10. Radek Šinkora, Jasanová č.p. 2423/22b, 678 01 Blansko 1
11. Miroslav Hanák, Vodní č.p. 562/3, 678 01 Blansko 1
12. Renata Hanáková, Vodní č.p. 562/3, 678 01 Blansko 1
13. Mgr. Radka Rumlerová, Salmova č.p. 1715/16, 678 01 Blansko 1
14. Martina Miškeříková, Javorník č.p. 267, 696 74 Velká nad Veličkou
15. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
16. VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Boskovice, IDDS: siygxrm

sídlo: Soběšická č.p. 820/156, Lesná, 638 00 Brno 38
17. CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
18. Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr

sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515
19. Teplo Blansko, s.r.o., IDDS: yrpm3n2

sídlo: Chelčického č.p. 1186/56, 678 01 Blansko 1

Rozdělovník pokračuje na další straně

http://www.blansko.cz/


Č.j. MBK 20623/2024 str. 3

Zbývající účastníci řízení (veřejná vyhláška)
dědicové po zemřelé PhMr. Sylvii Výduchové, posledně bytem Salmova č.p. 1715/16, 678 01

Blansko

Dotčené orgány (doručenky)
20. Hasičský záchranný sbor JM kraje, Územní odbor Blansko, IDDS: ybiaiuv
21. Krajská hygienická stanice JM kraje, územní pracoviště Blansko a Vyškov, IDDS: jaaai36
23. Městský úřad Blansko, odbor životního prostředí, nám. Svobody č.p. 32/3, 678 01 Blansko
23. Městský úřad Blansko, odbor stavební úřad, oddělení silničního hospodářství, pracoviště

nám. Republiky č.p. 1316/1, 678 01 Blansko 1
24. Městský úřad Blansko, odbor stavební úřad, oddělení územního plánování a regionálního

rozvoje, nám. Svobody č.p. 32/3, 678 01 Blansko 1

Dále obdrží
25. MěÚ Blansko, odbor hospodářské správy, nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko –
k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup pod názvem: oznámení
o zahájení řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí o umístění stavby „bytový dům
HARTMAN a kryté stání v Blansku na ulici Vodní na pozemcích p.č. st. 89/4 a st. 89/2
v katastrálním území Blansko včetně doplňkových staveb“, žadatel Jiří Hartman


		2024-04-24T15:28:06+0200
	Ing. Petr Šamonil
	vedoucí oddělení stavebního řádu




